DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JÚRI SIMULADO SOBRE
MEDICAMENTOS ISENTOS DE PRESCRIÇÃO: EM BUSCA DA APRENDIZAGEM
SIGNIFICATIVA DE FUNÇÕES ORGÂNICAS NITROGENADAS. de autoria de DANIELLE
PRAZERES REPPOLD, DANIELE TRAJANO RAUPP, foi publicado nos Anais do XIII
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74610

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74610